ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ – ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения
 «Об Уставе Чекменевского сельского поселения

Нытвенского муниципального района Пермского края»

от 23.05.2015 г.

В соответствии с федеральным законодательством, Уставом Чекменевского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Чекменевском сельском поселении, Порядком учета предложений по проекту решения Совета депутатов «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края», участия граждан в его обсуждении, 23 мая 2015 года с 10:00 до 11:00 часов в здании Администрации Чекменевского сельского поселения состоялись публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края».

На публичных слушаниях присутствовали: Глава Чекменевского сельского поселения Кобелев А.А, депутаты Совета депутатов Чекменевского сельского поселения, члены рабочей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, общественные представители населенных пунктов, жители поселения – 17 человек.

СЛУШАЛИ: Кобелева А.А. – доложил, что публичные слушания были назначены Решением Совета депутатов Чекменевского сельского поселения № 12 от 21.04.2015 г. «О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края»».

Проект решения «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края» и Порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края», участия граждан в его обсуждении были обнародованы и размещены на сайте Чекменевского сельского поселения 21.04.2015 года.

В комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний предложений по проекту решения «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края» не поступило.
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края» считать состоявшимися.

2. Направить протокол публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края» в Совет депутатов Чекменевского сельского поселения.
3. Итоговый протокол – заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об Уставе Чекменевского сельского поселения Нытвенского муниципального района Пермского края» обнародовать и разместить на официальном сайте Чекменевского сельского поселения.
Протокол вел: секретарь публичных слушаний                                  С.Г. Пажгина
Глава Чекменевского сельского поселения                                         А.А. Кобелев